
Данные о трудоустройстве выпускников  

ГАПОУ НСО "Новосибирский медицинский колледж"  

по состоянию на 01 апреля 2024г. 

 
 

 

 

 

 

Наименование 

профессии, 

специальности, 

 код профессии 

  

 

 

 

Суммарный 

выпуск 

в 2023 год 

(человек) 

Распределение выпускников по каналам занятости  

и иным  видам деятельности, человек 

 

 

 

 

 

% трудо- 

устройства 

Занятые выпускники Потенциальная 

занятость 

 

Трудоустроены  

 (в соответствии 

 с трудовым 

законода-

тельством) 

 

Продолжили 

обучение 

 

Проходят 

службу 

в армии 

по призыву 

 

Находятся в 

отпуске по 

уходу 

за ребенком 

Лечебное дело  

31.02.01 
210 156 12 5 6 86,7 % 

Акушерское дело 

31.02.02 
50 44 1  1 92,0 % 

Лабораторная 

диагностика 

31.02.03 

 

48 

 

41 

 

3 

 

1 

 

1 

 

95,8 % 

Стоматология 

ортопедическая 

31.02.05 

 

70 

 

43 

 

5 

 

2 

  

71,4 % 

Стоматология 

профилактическая 

31.02.06 

 

65 

 

47 

 

7 

 

2 

  

86,2 % 

Фармация 

33.02.01 

42 38    90,5 % 

Сестринское дело 

34.02.01 

506 366 36  10 81,4 % 

 

Всего выпуск 

 2023 г. 
991       735 64 10 18 83,5 % 

 

 

 

 

 

 

1 


