## Данные о трудоустройстве выпускников ГАПОУ НСО "Новосибирский медицинский колледж" по состоянию на 01 апреля 2024г.

Наименование профессии, специальности, код профессии	Суммарный выпуск в 2023 год (человек)	Распределени				
		и иным видам деяте. Занятые выпускники		льности, человек Потенциальная занятость		
		Трудоустроены (в соответствии струдовым законодательством)	Продолжили обучение	Проходят службу в армии попризыву	Находятся в отпуске по уходу за ребенком	% трудо- устройства
Лечебное дело 31.02.01	210	156	12	5	6	86,7 %
Акушерское дело 31.02.02	50	44	1		1	92,0 %
Лабораторная диагностика 31.02.03	48	41	3	1	1	95,8 %
Стоматология ортопедическая 31.02.05	70	43	5	2		71,4 %
Стоматология профилактическая 31.02.06	65	47	7	2		86,2 %
Фармация 33.02.01	42	38				90,5 %
Сестринское дело 34.02.01	506	366	36		10	81,4 %
Всего выпуск 2023 г.	991	735	64	10	18	83,5 %

Всего выпуск	991	735	64	10	18	83,5 %
2023 г.	<i>))</i> 1	735	04	10	10	05,5 70